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Asiakaspalvelupäällikön palkkaaminen vesihuoltoliikelaitokselle

88/01.01.00/2018

VESIHLJK 27.03.2018 § 13 Virkojen ja vakanssien muuttamisesta ja täyttämisestä
sekä hen ki lös tön ottamisesta vesihuoltoliikelaitoksen palvelukseen
säädetään hal lin to sään nös sä.

                                      Vesihuollon pitkäaikainen suunnittelupäällikkö on kertomansa mu-
kaan jäämässä eläkkeelle vuoden 2019 alussa. Suunnittelupäällikön
teh tä viin on kuulunut verkoston rakentamisen ja saneerauksen suun-
nit te lu ja suunnittelun ohjaus. Hänen vastuullaan on ollut toimia kau-
pun gin lvi -tarkastajana osana rakennusvalvontaa ja tästä vi ran-
omais teh tä väs tä johtuen kyseessä on virka. Rakennusvalvonnan
teh tä vät ovat jäämässä pois vesihuoltoliikelaitokselta, joten suun nit-
te lu pääl li kön virka voidaan lakkauttaa suunnittelupäällikön jäätyä
eläk keel le.

 Tehtävänimikkeenä asiakaspalvelupäällikkö vastaisi paremmin sii-
hen kuuluvia työtehtäviä. Tehtäviin kuuluu merkittävästi samoja teh-
tä viä, joita suunnittelupäällikkö on tehnyt. Rakennusvalvonnan teh tä-
vät jäävät pois, mutta lisäyksenä tulevat mm. johtokarttojen hallinta
ja asiakkaita palvelevien sähköisten järjestelmien kehittäminen ja
käyt töön ot to. Kun otetaan huomioon rekrytointiin väistämättä kuluva
ai ka, on asiakaspalvelupäällikön toimi syytä perustaa ja käynnistää
sen täyttäminen viipymättä.

                                      (KP)

                                     Lisätiedot: Vesihuoltojohtaja Kimmo Paakkonen, p. (03) 4141 5570,
vesihuolto@forssa.fi

Vesihuoltojohtaja: Vesihuoltoliikelaitoksen johtokunta päättää esittää
kau pun gin hal li tuk sel le, että se

 1. perustaa asiakaspalvelupäällikön vakanssin ja vahvistaa sille liit-
teen mukaisen tehtäväkuvauksen

 2. oikeuttaa vesihuoltoliikelaitoksen täyttämään asia kas pal ve lu pääl li-
kön vakanssin hallintosäännön mukaisesti mahdollisimman nopeasti

 3. lakkauttaa vesihuoltoliikelaitoksen suunnittelupäällikön viran suun-
nit te lu pääl li kön jäätyä eläkkeelle.

Päätös: Vesihuoltoliikelaitoksen johtokunta hyväksyi ehdotuksen.


